

BLUECOM HOLDING ApS

C/O Jens Fournais, Skodsborgvej 244, 2850 Nærum

CVR-nr. 18 94 17 08

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2023.

Medlem af: **Jens Fournais**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLUECOM HOLDING ApS C/O Jens Fournais Skodsborgvej 244 2850 Nærum
	CVR-nr.: 18 94 17 08 Stiftet: 20. november 1995 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Fournais
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	NS 2020 ApS (Under konkurs), 2980 Kokkedal Nuciga Sport ApS (Under konkurs), 2730 Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.019 mod -377.433 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.344 mod -6.492.386 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-105.019	-377.433
Andre driftsomkostninger	0	-6.070.900
Driftsresultat	-105.019	-6.448.333
Andre finansielle indtægter	127.662	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-218.987	-194.053
Resultat før skat	-196.344	-6.492.386
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-196.344	-6.492.386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-10.696.344	-6.492.386
Disponeret i alt	-196.344	-6.492.386

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	0	15.228.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.228.254
Anlægsaktiver i alt	0	15.228.254
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	956.951	956.951
Tilgodehavender i alt	956.951	956.951
Likvide beholdninger	22.789.141	7.699.292
Omsætningsaktiver i alt	23.746.092	8.656.243
Aktiver i alt	23.746.092	23.884.497

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	8.287.533	18.983.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.500.000	0
Egenkapital i alt	21.287.533	21.483.877
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.443.011	2.385.619
Anden gæld	15.548	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.458.559	2.400.620
Gældsforpligtelser i alt	2.458.559	2.400.620
Passiver i alt	23.746.092	23.884.497

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	2.500.000	18.983.877	0	21.483.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.696.344	10.500.000	-196.344
	2.500.000	8.287.533	10.500.000	21.287.533

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Fournais

Direktør

På vegne af: Bluecom Holding ApS

Serienummer: bdd77416-2805-409b-b56f-472163627b25

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-06 11:08:34 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-06 11:39:53 UTC



Jens Fournais

Dirigent

På vegne af: Bluecom Holding ApS

Serienummer: bdd77416-2805-409b-b56f-472163627b25

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-06 12:00:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**